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1. Organe / Organe 
 
a) Vorstand / Comité 
 
• Président: Dr. Christian Lehmann (Madonline), Rue des Alpes 42, 1030 Bussigny (T. 

079/556 39 33, Email: christian@madonline.com) 
• Vice-Président: Paul Rota (ADES), Rota AG, Naturstein- und Keramikbeläge, Hinter 

Rüti/Rütiwisstrasse 3, CH-8820 Wädenswil 
• Membre: Georg Felber, (HELVETAS Swiss Intercooperation), Maulbeerstrasse 10, 

Postfach, 3011 Bern (T. 031/385 10 10; Email: georg.felber@helvetas.org) 
• Membre: Giuliano Castelli (FSM), Consulenze Aziendali, Via Industria 12, 6814 Lamone 

(T. 091/605 53 00, Fax 091/605 53 18, Mobile 079/651 80 80 Email : 
giuliano.castelli@bluewin.ch) 

• Membre: Joely Tafanalo, Obergrundstrasse 105, 6005 Luzern (T. 041/260 01 77, Natel: 
078/638 95 40) 

• Membre: Voahangy Hartmann, Einsiedlerstrasse 145, 8810 Horgen (T. 044/710 51 58, 
Email: Voa.Hartmann@bluewin.ch) 

 
 
2. Mitglieder / Membres 
 
Organisationen & Einzelpersonen / Organisations & Individuels: 
 
• Marco und Voahangy Hartmann, Einsiedlerstrasse 145, 8810 Horgen 
• Dr. Hanspeter O. Marti, Kappelergasse 14, 8001 Zürich 
• Ulrich Borsari (ADES), Weiherweg 2, 8125 Zollikerberg (T. 44/391 56 45, Email: 

uelibo@bluewin.ch) 
• Armon Hartmann, Forellenweg 23, 3110 Münsingen (T. 031/721 39 00, Email: 

armonh@bluewin.ch) 
• ADES- Association pour le Développement de l’Energie Solaire Suisse-Madagascar 

(Regula Ochsner), Im Grundel 6, 8932 Mettmenstetten (T. 044/466 60 50, Email: 
regulaochsner@adesolaire.org) 

• AFP/VfB – SM, Association Formation Professionelle Suisse-Madagascar (Franziska 
Megert), Alte Bernstrasse 148, 3613 Steffisburg (Email: megert.f@bluewin.ch) 

• Aqua Alimenta (Dieter Imhof), Langstrasse 64, 8004 Zürich (T. 034/422 68 31, Natel: 079 
776 72 25, Email: dieter.imhof@aqua-alimenta.ch) 

• ASED - Action de Soutien à l’Enfance Démunie, (Patrick Nicollier) 36, Quai du Seujet, 
1201 Genève (022/346 80 42, Email : info@asedswiss.org) 

• Bibliothek Madagaskar (Dr. Willy C. Matzinger), Grafenauweg 7, Postfach 4534, 6304 
Zug (T. 041/760 26 90, Email: boky@datazug.ch) 

• CBM Schweiz (Frau Eva Studer), Schützenstrasse 7, 8800 Thalwil, Email: 
eva.studer@cbmswiss.ch 

• CDE - Centre for Development and Environment, (Dr. Julie Zähringer) Mittelstrasse 43, 
3012 Bern 

• CEAS - Centre Ecologique Albert Schweitzer (Daniel Schneider) Rue des Amandiers 2, 
2000 Neuchâtel (T. 032/725 08 36, F 032/725 15 07, Email: info@ceas.ch) 

• CH-Madagascar, (Jean-Pierre Cadoux) Stadtgraben 1, 3235 Erlach (T. 032/338 14 07) 
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• Gemeinde Münsingen, Abteilung Soziales und Gesellschaft (Martin von Känel), Neue 
Bahnhofstrasse 4, 3110 Münsingen (T. 031/724 51 50, Email: 
Martin.VonKaenel@muensingen.ch) 

• FAM - Fondation Avenir Madagascar (Pierre Petignat), la Violette 13, 2517 Diesse (T. 
079/437 25 63, Email: Pierre.Petignat@gmail.com) 

• Fastenopfer (Virginia Fernandez) Alpenquai 4, Postfach 2856, 6002 Luzern (T. 041/227 
59 40; Email: fernandez@fastenopfer.ch 

• Fondation EcoFormation (Philippe Dubois), Avenue des Alpes 61, 1814 La Tour-de-Peitz 
(Mob. 079/301 02 89, Email: phdubois@ecoformation.org / www. ecoformation.org) 

• FSM - Fondation Suisse Madagascar, (Frau Simonetta Perucchi-Borsa), C.P. 6263, Via 
Ferrucio Pelli 9, 6901 Lugano (T. 091/923 27 66, Email: info@fsmsuisse.org) 

• HELVETAS Swiss Intercooperation (Georg Felber, Annette Kolff), Maulbeerstrasse 10, 
Postfach, 3011 Bern (T. 031/385 10 10; Email: georg.felber@helvetas.org, 
annette.kolff@helvetas.org) 

• ISCAM (), rue Liotard 56,1202 Genève (T./F. 022/344 55 27, Email:) 
• J'Aime Madagascar (Patricia Lehmann), Maison des Associations, 15, rue des Savoises, 

1205 Genève (Email: info@jaimemadagascar.ch) 
• Madonline - Association Madagascar on line, (Dr. Christian Lehmann), av. du Curé Baud 

51, 1212 Grand-Lancy , (Email: christian@madonline.com) 
• Nouvelle Planète (Xavier Mühlethaler) Av. des Boveresses 24, CP 84, 1000 Lausanne 21 

(T. 021/882 10 46, F. 021/882 10 54, Email: x.muehlethaler@nouvelle-planete.ch) 
• Stiftung Learning for Life (Markus Kühne), Zentralstrasse 131, 8003 Zürich (T. 079/513 

31 11, Email: kuehne@bluewin.ch) 
• Zoo Zürich (Dr. Martin Bauert), Zürichbergstrasse 221, 8044 Zürich (T. 0848 966 983, 

044/254 25 21, F. 044/254 25 10, Email: martin.bauert@zoo.ch) 
 
Firmen / Entreprises 

  
• Jo Voyages (Jocelyn Ramanambohitra), Avenue Louis-Ruchonet 8, 1003 Lausanne 

(079/871 17 93, Email : info@jotravel.ch) 
• Stutzer & Co AG, Baumackerstrasse 24, Postfach 6751, 8050 Zürich (T. 044/315 56 56, 

F. 044/315 56 00, Email: info@stutzer.ch) 
• WECONNEX AG (Andrina Brunner), Bohl 2, 9000 St.Gallen (Email: 

andrina.brunner@weconnex.org) 
 
 
korrespondierende Mitglieder / Membres correspondantes 
 
• Consulat Général de Madagascar (Rita Burkhardt), Kappelergasse 14, 8001 Zürich  

(T. 044/212 85 66, F. 044/211 80 18, Email: info@madagascar.ch) 
• Le Voyageur (Michael Horn) Reckholdernstrasse 63, 8590 Romanshorn (T. 071/460 12 

51, Email: michael@madagaskar.travel) 
• L’Association Intercoopération Madagascar (AIM), Ony Rasoloarison, Lot III L 72, Rue 

Alidy Ampanjaka, Soanierana, BP 3044, 101 Antananarivo 
(T.  261 20 22 611 98, Natel. 261 20 32 04 016 12, Fax 261 20 22 611 73, Email: 
saha.sse@iris.mg oder aim@iris.mg) 
 Haingo Ralaison, présidente de l'AIM, Email: andryralaison"yahoo.fr, Tél. 

0331204467 oder 0333703710 
 Ony Rasoloarison, vice-présidente de l'AIM, Email: saha.sse@iris.mg 
 Julia Randimbisoa, vice-présidente de l'AIM, Email: j.randibisoa@intercooperation-

mg.org 
• Famata Lodge (Dr. Peter Schachenmann), Hofweg 4 "Im Brunnenbett" , 7278 Davos-

Monstein (Email : famatalodge@gmail.com / ptrs43@gmail.com  
• Medair (David Sauter), Chemin du Croset 9, 1024 Ecublens (T. 021/694 35 32; Email: 

david.sauter@medair.org) 
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